
UCHWAŁA NR 1806/94/19
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zniesienia obrębu ochronnego w ramach obwodu rybackiego rzeki Narew nr 8

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2168) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Znosi się obręb ochronny w ramach obwodu rybackiego rzeki Narew nr 8, ustanowiony uchwałą nr 
16/12/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 stycznia 2011 r. w sprawie ustanowienia obrębu 
ochronnego w ramach obwodu rybackiego rzeki Narew nr 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej Geologii 
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

§ 3. Traci moc uchwała nr 16/12/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 stycznia 2011 r. 
w sprawie ustanowienia obrębu ochronnego w ramach obwodu rybackiego rzeki Narew nr 8.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

z up. Marszałka Województwa Mazowieckiego
Wicemarszałek

Wiesław Raboszuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 15816


		2019-12-30T11:18:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




